Bacri imperii per GalHam archicancellarius, relipoRis dominabus . . ma-

dstre et . conventui saiietimonialiüm monasterii de Cella prope Sciffin-

barg ordiuis saacü Augastini noBtre Treaerensis dyocesis salutem in

domino aempitemam. Frecibus vestro devotionu inducti ouilibet archie-

»pisoopo Yel epiflcopo kstholioo grattam aedis apostolice obtinentii), at

dao altaiia ia veate eodeala, in qua hactemia cÜYÜia oelebralMuitar

offieia, oonatttnta demoliri et in nova fabriea Taatra loaare ipsamqne

noTam eeeleaiam et altaria predieta ac etiam ehniteriam diete eoeleaie

vestre contiguum consecrare possit, iu (iiio etiam cimiterio mortuos

) vestros sepelire possitis, litteris presentibus auctoritatem concedimus

et licenciam specialem.

Datum Cooüaentie, die xt. menaia iuniii anno domini milleBinio

treoanteaiiiio deeimo oetavo.

Ana orig.-perg. im Darmsti^t Siegel mit rttcksiegel serbroehen. Gedr.:

i Baar Hess. UrkimdeD 1, 340 nr. 493. Veis.: Qoen Ragest d. Bnb. y. THer 68.

1439. Die kmwmker tu Schiffenherg verpfänden sekMen halber

den riUern Konrad und Heinrich von Elkerhausen den hoj 6chwai-

heim bei Berstadt. 1318 nop. 13.

Universis et siiigulis presentes iuBpectuns üo8 . . prepositus et lais

D conventns canonicomm regiilarium orditiis sancti Augiistini Treuerensis ^

djocesia monasterii in äohiftinbarg cupimag fore notnm, quod propter

gratiBaima dieti nostri monaBterii debitornm onera, qiiibaa ad preaena

Mi amplexiiin, habitia oonailiia noatronim amieonmiy ne noa ipaumqae

OMtram monaateriniD diaaokcioiiia obprobriam onDnimode paoiatur,

^ 1} 'obtiucnte urig.
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vias flolabriores^) inTemninBy videlicet qaod stranniiiB ¥iria Coando et

Henrioo conBangwineiB» milittbuB de Elkerhusm noBtram cnmm diete

Swalheym Bitam prope villam BerBtat imaiiime Tolnntate et pari t<m»

pro pignore nomine debitoram, qnibnfl dietiB militibns astringioiar,

videlicet domiuo Conrado in septuapnta et una marcis et düL.;ü :>

Henrico vero in nona^iuta et uua marcis usnalis monete nobb et

ecclesie noBtre mntuatis, traditis et delibcratiB, cnm omnibos suis ob-

vencionibus et iaribas in pascuis, pratis, agris, nemoribae, qaalicnD(}\ie

cenBeantnr nomine, et Bpedaliter eo iure, quo nos .. prepositiu el

. . oonventQB ao noBtri . . predecesBoreB dictam curiam poBBidetam» ii

et poBsidere BolebamnB, salro tarnen im et piebenda . . fdebeno du»-

dem eorie, obUgavimne et obUgamne per preBentee. BeeogneBeeotOi

qnod dieti ConradnB et HenricuB milites redditoB et proventos de ipn